"ΑΑΝ, Hesychio ἰχθὺς τοῖς, Piscis quidam." H. Steph.

B.

"ΡΑΑΞ, Mollis, μαλακός, Suid. pro quo infra ΒΑΞ." H. Steph.

"ΒΑΡΑΞ, Radix quaedam ap. Joseph. de Capt. Jud. nomen habens loci, in quo nascitur. Cujus mirabiles naturam ipse Joseph. describit, et ex eo Leonicensis de Var. Hist., suppresso tamen nomine, Colorem flammæ referre traditur, et vesperi fulgorem emittit. Cetera ap. eos vide." H. Steph.

"ΒΑΒΑΚΟΙ, ab Eleis dicitur γένηται, Cicada: α Ponticis, βάρρακος, Ραππ. Hes." H. Steph.

"ΒΑΒΑΙΔΕΣ pro βαβίδες, transpositis literis, Hes. teste dicitur. Sunt autem α θύρας τοῦ ἱερῶς, Fores, e quibus equi in curiculum emittuntur, quos Lat. Carceres appellant." H. Steph.

"ΒΑΒΥΑΣ, Hesychio βάρβαρος, γηλός, Κοκκιν, Λατίν. Pro quo supra ex Etyμ. habuimus Βαβυά." H. Steph.

"ΒΑΒΥΗ, Etd. est χειμῶνος, Torrens: sed addit quosdam dicere esse Civitatem." H. Steph.

"ΒΑΒΥΑΡΝΟΙ, Eod. teste, ap. Atticos dicitur αἱ βάρβαροι. Alioqui Βαβυλώνιοι sunt αἱ τῆς Βαβυλώνης πόλις: quae Urbs Assyriae est, dicta a Belo pro reduplicationem et transmissionem literarum, ut quidem vult Etyμ." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

Comm. Herod. 264. Epigr. Alex. Etoll in Anst. 1. 418. * βαβυά." Edd. * Thom. M. 158. Phyzich. Ecl. 118. Jacobs. Auth. 7, 236. Lucian. 2, 360." Schef. Mss.

"ΒΑΚΤΑΙ, Hesychio ἰσχυροί, Fortes, Robusti." H. Steph.

"ΒΑΚΤΡΙΑΣΜΟΣ, ἰ, Genus lascivae salutationis ap. J. Poll. 4.: forsam ex eo sic nominatum, quod Bactris usitatum esset. Bactra autem, Urbs quaedam Asiae, cujus incolae dicitur Βακτρῶν et Βακτριῶν: et Βακτριῶν, Regio quae circa eam urbem est." H. Steph. * Βακτριῶν, T. H. ad Lucian. 1, 211." Schef. Mss.

"ΒΑΑΑΙΚΕΣ, et Βαλασιόες, Hesychio δεκροφρον, Carcer." H. Steph.

"ΒΑΑΑΡΕΣ, Hesychio αἱ βήθει, Blesi." H. Steph.

"ΒΑΑΑΣΑΙ, Hesychio ἀγοράσαι." H. Steph.

"ΒΑΑΑΥΣΤΙΟΝ, Hesychio Mali Punici species, cujus florem medicum esse utrum tradit. Diosc. vero et Plin. non ipsam malum Punicum sic vocari tradunt, sed ejus florem, et quidem sylvestris. Ita enim ille, 1, 155. Βαλαστῆρον ἔστιν ἄθος ἄγριος ποῖος. Et hic 13, 19. de malo Punico s. granato loquens, Flos balaustrum vocatur, et medicinis idoneus et tingendis vestibus, quarum color inde nomen accepit. Et 23, 6. In hoc ipso cythno flosculi sunt, antiquam sc. malum ipsum prodeat, erumpentes, quos baluistrum vocari diximus." H. Steph. * Βαλαστῆρον, Alciphro 1, 2. Vide Βαλαστῆρον. Edd. * Βαλαστῆρον, (sic) Berger. ad Alciph. 14." Schef. Mss.

"ΒΑΑΗΡΑ, ἄγρια, Hes. * Λεγὸ Βαληρῶν ἄγρια. Hes. Βαλλῆρ βασιλεῖς, Φαργασι. Λεγὸ Βαληρῶν, Ἰσχυρ. Pers. 659. Βαλλῆρ ἄγριος βαλλῆρ. Vide Hes. v. Βαλαστῆρον. Toup. Emendat. 4, 101." Edd.

"ΒΑΑΙΚΗΠΗΣ, Cretensis est σπυρίδιος, Equalis, Hes. Pleonasmō igitur τοῦ βῆ δicitur pro ἑλασιώτης." H. Steph.

"ΒΑΑΗΠΤΑΙ, Hesychio πρόγονοι, Progenitores, Majores." H. Steph.

"ΒΑΑΑΑΧΡΑΔΑΣ, sese Argivorum pueri pro jocos in quodam festo vocabant, ut Plat. refert Gr. Quat. p. 340.: forsam quoniam hi, qui primi ab Incho ex agris in plantam deducti sunt, feruntur ἄγριος διασπάρσσει. Ad verbum sane βαλλῆρα dicitur Qui pira sylvatica jactu decidunt." H. Steph.

"ΒΑΑΑΠΗ, ἰ, dicitur τὸ μέλαν πρῶτος, Marubium nigrum, Diosc. 3, 117. Sic Plin. 27, 8. Balistum alio nomine * μελαμπριόν Græci vocant." H. Steph.

"ΒΑΑΣΑΜΟΝ, ῆ, Hes. esse dicit ἄρωματιος ἄρωμα: est tamen potius Liqueor aromaticum quam flos, ut fassus docent Theophr. H. P. 9, 6. Diosc. 1, 18. Plin. 12, 25. Gal. de Antid. 1, Strabo 16. Justin. Hist. 36. et Pans. Boeoticis. Sed et Planta aromatica istum et fragrantissimum liquorum fundens, βάλσαμον nominatur, ut Diosc. docet I, c.: Ἰσχυρῶν ἰσχυρῶν ἰσχυρῶν est extillans ad differentiam intermedium δισκίττε Οὐροβόλαμον, interdum et Βαλαστίδον: quorum illud legitur in cod. Diosc. I, et simul Succus s. Liqueor balsami: hoc vero ap. Simplicem Zethi, et sonat Balsamum oleum, ut Plin. loquitur. Inde Βαλαστίδης appellata est canna quaedam, ab odore simili, teste Plin. 12, 19. Ad Βαλαστίδης dicitur a quibusdam τὸ βάλσαμον, ut Gorr. refert e Diosc." H. Steph. * Pallad. Laus. p. 23. Ἦτι βάλσαμον ἀρωματιος δισκίττε ἀρωματιος γουγγυλιῶν καὶ ἐλαστίδης, τολῆν ἄγρια τῶν." Βαλαστίδης, ἰ, et * Βαλαστίδης, ἰ, ap. Etm. p. 23. Edd. * Βαλαστίδης, Diosc. 2, 394.: ad 1, 160, 213. Βαλαστίδης, Jacobs. ad Melegr. 14. Βαλαστίδης, T. H. ad Aristoph. II, p. 318." Schef. Mss. * Βαλαστίδης, sec. longa, Nicand. 948." Wakef. Mss.